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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年7月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 43000 42071.16 1049.28
7 6 收备用金 20000 0 21049.28
7 7 付康园7-9月份房租 0 8700 12349.28
7 30 付康园6月份兼职人员及学员交通补助 0 4510 7839.28
7 30 付康园陶艺课程购手工设备拉坯机，陶瓷泥料 0 1967 5872.28
7 30 付康园购包装袋 0 343.2 5529.08
7 30 付康园手工课程购玻璃饰品 0 203 5326.08
7 30 付善美厨娘购烘焙课材料及人员补助 0 182.8 5143.28
7 30 付“益起生日，志愿同行”季度生日会购食品 0 172.4 4970.88
7 30 付善美厨娘女性技能提升公益班人员补助（烹饪酿苦瓜） 0 140 4830.88
7 30 付善美厨娘女性技能提升公益班购食材（烹饪酿苦瓜） 0 118.5 4712.38
7 30 付康园烘焙课程购椰桨牛奶，明胶 0 76.8 4635.58
7 30 付康园购毛巾 0 49.5 4586.08
7 30 付康园烘焙课程购奶油，油纸 0 35.8 4550.28

     本月合计 20000 16499 4550.28
     本年累计 63000 58570.16 4550.28


